
Однокомнатная квартира
Парковый квартал, Фурманова — Машинная, кв. № 18, 4 этаж

45 м²
 от 3 285 000 ₽
Цена зависит от этажа

Дом сдан  15 710 ₽/мес.
В ипотеку

Цена актуальна на 03.05.2024

1
45 м²

4 м²

1,6 м²

5 м²

18,6 м² 2,9 м²

14,3 м²

  

Офис продаж :

Екатеринбург,
ул. Малышева, 83
+7 (343) 37-999-37

Не является публичной офертой

ул. Машинная
ул. Ф

урманова 6:00
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